
                                      

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem 

 

„Demolice objektů v areálu bývalého depa ČD“  

 
 

 
 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 
Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Datum zahájení řízení 23.09.2024 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková,  

 odbor rozvoje města Městského úřadu Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

 

  

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 24.09.2024  prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení 

Dobrý den,  

Máme dotaz k zakázce. Prosíme o vysvětlení.  

V soupisu prací v PD jsou uvedeny objekty v p.č. 846, 848, 849, 851, 852 a 1169. Při kontrole letecké 

mapy a katastrální mapy je patrné, že tyto objekty jsou již odstraněny. Jedná se v těchto případech o 

odklízení a likvidaci sutě? 

 

 

Vysvětlení 

Dobrý den, 

v souvislosti s výše uvedeným dotazem sděluje zadavatel následující:  

 

Ve Výzvě k podání nabídky a Zadávací dokumentaci ze dne 23.09.2024 (dále jen „ZD“) zadavatel 

v čl. 3.1 uvádí, že „V posledních několika letech (po zpracování projektové dokumentace) došlo k 

samovolnému propadu některých budov do základových konstrukcí, zbývající část tvoří menší objekty 

a torza budov.“ Všechny objekty v areálu jsou dlouhodobě ve špatném technickém stavu (území je 

evidováno jako brownfield). V případě již zřícených objektů tak budou, v rámci plnění zakázky, 

odstraněny jejich zbývající části. 

 

Zadavatel dále v čl. 6.2 ZD uvádí, že informace uvedené v projektové dokumentaci (vyhotovené 

v roce 2019) již zcela neodpovídají aktuálnímu stavu objektů v areálu. S ohledem na tuto skutečnost 

stanovil zadavatel, jako podmínku pro podání nabídky, povinnost účastnit se jedné ze stanovených 

prohlídek místa plnění. Zadavatel vyžaduje, aby se účastníci, kteří chtějí podat nabídku, osobně 

obeznámili s aktuálním stavem areálu.  

 
 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-09-24T15:24:17+0200




